- 1 -

关于做好绩效测评服务样本报送工作的
通知

区国土分局、区发改局、区人社局、区教育局、区卫计局、

区税务局、区市场监管局、区公安分局：

根据杭州市跑改办工作部署，为做好 2018 年度综合考

评社会评价工作，请双满意测评牵头单位报送本部门（地区）

办事对象样本。现将有关事项通知如下：

一、 样本要求

（一）样本范围：本年度部门办事服务对象；

（一）请各部门结合办事服务对象回访情况，尽量将“满

意度”、“最多跑一次”实现率高的样本上报；

（二）样本涉及具体事项不限，原则上应覆盖主要办事

领域。

二、样本数量

各领域牵头单位每个单位报送样本 100 个。

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

- 2 -

三、其他事项

请各部门按照格式（附件一）要求，将样本于 11 月 19

日下班前反馈区跑改办。

联系人：徐晔翀，电话：82898184，邮箱：xszdpyc@163.com。

附件：办事对象样本清单(格式）

区跑改办

2018 年 11 月 18 日

附件

- 3 -

办事对象样本清单

序号 办事对象（填“个人”或“企业”） 联系电话 联系地址 备注